Некоммерческое партнерство

«СРО «ОБЪЕДИНЕННЫЕ РАЗРАБОТЧИКИ

ПРОЕКТНОЙ ДОКУМЕНТАЦИИ»
(номер в государственном реестре СРО-П-099-23122009)

190103, Санкт-Петербург, 10-я Красноармейская ул., д. 26                                  Тел./факс (812) 575-02-16

http://www.npp-sro.ru                                                                                                  e-mail: npp.sro@gmail.com

Исх. № 934 от 19 сентября 2016 года

Запрос информации с целью исполнения

 требований федерального закона №372-ФЗ

Руководителям организаций

- членов НП «СРО «ОРПД»

(по реестру)

Дирекция Партнерства продолжает подготовку к работе в условиях, установленных

ФЗ № 372 от 03.07.2016 г. «О внесении изменений в ГрК РФ…», согласно которому после

01.07.2017 г. будут изменены требования к обязательному членству проектных организаций в

составе СРО.

Напоминаю, что членство в СРО будет обязательным для организаций, работающих

по договорам подряда, заключаемым непосредственно с заказчиками работ (для выполнения

субподрядных проектных работ членство в СРО будет не обязательным).

Учитывая значительный (около 10 месяцев) срок, предоставленный СРО и их членам

для изменения условий своей работы, а также готовность дирекции Партнерства к решению

любых возникающих вопросов, прошу Вас не предпринимать каких-либо действий без

консультаций с руководителями и специалистами Партнерства.

Вся информация, необходимая для исполнения требований ФЗ № 372, будет

своевременно доводится до Вашего сведения специалистами дирекции Партнерства.

В настоящее время Вам необходимо ответить на вопросы, содержащиеся в

прилагаемой анкете. Заполненную анкету прошу направить в адрес дирекции Партнерства по

указанным ниже e-mail или тел./факс в срок не позже 23 сентября (пятница) с.г.

По всем вопросам, связанным с настоящим письмом, Вы можете обращаться

в дирекцию Партнерства по тел./факс: 8 (812) 575-0216 или (812) 575-0226 либо по

моб. тел: +7 (921) 908-5603, e-mail: pentukpavel@gmail.com (Пеньтюк Павел Михайлович или

Власенко Мария Сергеевна), а также к инспектору вашего предприятия.

Приложение: Анкета предприятия-члена Партнерства – на 2 л.

С уважением,

директор                                                                                          А.С. ПЕТУШКОВ

Исполнитель:  П.М. Пеньтюк, тел.: (812) 575-0216, моб. +7 (921) 908-5603